
UCHWAŁA NR XXXV/255/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

oddania w użyczenie części nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.12 pkt. 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 poz.594 ze zm), art.710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks Cywilny uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na oddanie w użyczenie na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Żaganiu ul. Sosnowa nr 40 części nieruchomości położonej w Tomaszowie oznaczonej 
nr 1008/3 obejmującej powierzchnię 294m2. 

§ 2. Oddanie nieruchomości w użyczenie następuje na czas nie oznaczony dłuższy niż 
3 lata pod przebudowę drogi dojazdowej do przynależnego do budynku w Tomaszowie 
przy ul. Osiedlowej 1-9 parkingu dla samochodów osobowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bolesław Galent




